Генеральному директору

                                                        АО «Водоканал»

                                                                                                                          Х.Т.-С. Чекунову

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПОДКЛЮЧЕНИИ

Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении)  к централизованной системе______________________________________________________________________________________
                                                                          (холодного водоснабжения или  водоотведения)
объекта: _____________________________________________________________________________________
                                                                                                             (наименование объекта)
по адресу: ___________________________________________________________________________________
                                                                                                             (адрес объекта)
на основании: ________________________________________________________________________________
                                                                                             (право собственности, разрешение на строительство)
Срок строительства объекта ____________________Срок ввода в эксплуатацию ________________________

Полное и сокращённое название организации ________________________________________________________________________________________
Фактический адрес _____________________________________________________________________________________________

Почтовый адрес _______________________________________________________________________________
ИНН/КПП    _____________________________

Банк____________________________________
Р/счет №  _______________________________

К/счет №  _______________________________

БИК  ___________________________________

Код ОКПО ______________________________

ОГРН  __________________________________

Телефон/факс ____________________________

Адрес электронной почты _________________
    Руководитель предприятия       _______________                     ________________
                                      подпись                                          Ф.И.О